band de Cunak , & omnia, qux prxdicti fideles Regis noftri in
'''"• ^

foedere illo tradando duxerint facienda , nos illa firmiter obferva-
'"'"'' ^7'

bimus. ^- i-

Incujus, &e. *" ^^-

Tefte Rege apud Burdeg. feptimo die Februarii.

Carta Dotis Dor/jina Regina.

D EX Archiepifcopis, &c. falutem.
^

Ann. D,
'^ Sciatis nos concellille, & hac Cana noflra confirmafTe, pro 1243.

nobis, & hxredibus noftris, diledtx Reginx noftrx Alienorx, fi-
^''- 17.

lix Comitis Provincix, quod ipfa, nomine dotis , fi de nobis hu- ^- 3-

manitus contingat, habeat toto tempore vitx fux Caftrum & B,:r- ^"^- &
gum de Glouceltria, cum Bertona Glouceftrix : Et Civiratibus ^'"'t. J/.

Wigornix & Bathon; & Maneriis de Ciyne & de Chilthanl ; re- ^^- 3-

tentis in manu hxredum noftrorum aliis Maneriis
, qux prius ei, "'• }'

cum prxdictis Maneriis & Civitatibus, in dotem affignavimus per
priorem Cartam noftram.

Et, loco eorumdem Maneriorum, ad opus hxredum noftrorum
retentorum, alfignavimus ei lotum Comitatum Ceftrix, cum no-
vo Caftro fubtus Limam: Et advocarione Abbatix de Rouceltria,

cum omnibus pertinentiis & libertatibus , ad eundem Comitatum
& idem Caltrum peninentibus.

Qriare volumus , &c.

Teftibiis,

P Hereford Epifcopo,

Phi/.fpu de Sauband Procura-

tore EcciefitJC Valevt
,

Johaiine filii Galfridi ,

Radulpho filio Nitho/ai.

Phi/ippo Bajfet,

Dat. per manum noftram apud Burdegaliam, 17 die Augufti.

yohanne Maunfeil
^

Pauihio Penr.

Roberto de Mucegros
^

Nichu/ao de Bo/evi//
.,

Wa/tero de Luton, &c aliis.
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De Dominico Qijlri de Acre-Monte.

REX, W. de Lungefpcc , Nicholao de Molis Senefcallo Was-

coni-.~c, & aliis fidelibus fuis cum ipfis exiftentibus , falutem.

Saiis intellexerimus ex verbis Johannis le Gras, qui ad nos rever-

fus eft de Rege Navarum
,
qaod idem Rex intendit tueri & ma-

niitenere Arnaldum Willielmi de Egremund contra nos , dicens

Caftrum Acris-tnontis efle de feodo ilio.
_ ,

Nos vero , licet fciamus quod Caftrum illud fit de dominico &
feodo noftio, noUimus quod guerrara eidem Regi moveatis , Ca-

ftrum prxdiiftum oblidendo , antequam vobiicum & aliis hdelibus

nofti is de Wafconia ,
quos vocari fecimus quod lint ad nos apud

Burdegaliam, die Marris in fefto Sancti Egidii, inde tradatum ha-

bueiimus : Ad quem diem volumus quod ad nos veniatis.

Verumptamen ii ex refponib Vafatenlis Epifcopi , & Ricardi de

Clifford, quos ad didum Regem Navarum deftinavimus , auc^e-

ritis quod amicabiliter erga nos fe gerere voluerit , & de Caftro